
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav / Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768 
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

Elektroinstalace
POLÁK VLADIMÍR
538 03 Heřmanův Městec
U Hřiště 967

– kompletní dodávky elektroinstalace

– rekonstrukce elektroinstalace domů, 
   bytů, kanceláří atd.

– revize elektrických zařízení 
   a ručního nářadí

– montáže hromosvodů

– montáže a rekonstrukce veřejného 

+420 602 880 582    
polak_vladimir@volny.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

VÝSTAVBA RODINNÝCH  DOMŮ  
stavby@ekopanely.cz

KAM V H.   M.
AKCE  NA  HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových 

představení / projekt Bio seniorů / pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou  
tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show / besedy s hosty a zajímavá setkání / 

pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

PROFESIONÁLNÍ 
PŘÍPRAVA STAVEB

 Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849 
e-mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

+420 777 095 102
www.jmauto.cz

AUTOSERVIS
Jirásek Martin

Na Valech 176 / 537 01 Chrudim II / tel.: 724 560 474

538 03 Heřmanův Městec
U Bažantnice 790

www.votop-korecek.cz

VODA  •  TOPENÍ  •  PLYN

Jan Koreček

tel.: +420 721 475 459
e-mail: KorecekJan@seznam.cz

Čtvrtek 1. 2. – úterý 19. 3. 2024  Infocentrum Pohůdka
Když zvířata pomáhají (výstava)
Domov u fontány a TIC H. Městec Vás srdečně zvou na panelovou výstavu, která Vám 
prostřednictvím fotografií odhalí příběh, jak zvířata pomáhají klientům Domova u fontány. 
Autorem fotografií je Jan Kočičák Kočí. / SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 1. 2. 2024 16.00–18.00 RC Radovánek
Čas pro rodinu aneb „muži s dětmi a ženy spolu“
Koná se pravidelně každý 1. čtvrtek v měsíci. Program ve dvou rovinách:–pro ženy intuitivní 
tanec, kruhová setkání, sdílení, podpora, aktuální témata, pro muže prostor pro diskuzi 
a sdílení za přítomnosti dětí. Průvodce žen je Simona Prchlíková, pro muže Petr Boháč. Vstupné 
ženy 250 Kč, muži s dětmi 150 Kč. Rezervujte si své místo na rcradovanek@centrum.cz. / RC 
Radovánek, z.s.

Sobota 3. 2. 2024 
Jedeme na výstavu do Prahy na Petra Brandla (celodenní výlet)
Odjezd v 7.30 z vlakového nádraží. Návrat do 19.00. Více informací na tel: 723 152 866.
energeia, o.p. s, APŽ

Středa 7. 2. 2024 
Ze Svítkova do Lázní Bohdaneč (celodenní výlet)
Odjezd v 9.30 z vlakového nádraží. Pěšky cca 15 km. Návrat do 19.00. Více informací na tel: 
723 152 866. / energeia, o.p. s, APŽ

Čtvrtek 8. 2. 2024 18.00 Kino Mír
Všude jsem potkal lidi a zvířata
Další přednáška z cyklu „Cestovatelské večery“, tentokrát s cestovatelem Davidem Hainallem, 
během které procestujeme hned několik zemí JV Asie. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 9. 2. 2024  19.30 Kinokavárna
Večer francouzské hudby 2
Další poslechový večer Františka Wicha, který vám v kinokavárně představí u nás neznámé 
hvězdy frankofonního rocku, popu a folku. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 10. 2. 2024 20.00 Sokolovna
XXXI. reprezentační ples PS Vlastislav
Skvělá hudba v podání bigbandu Banda di Feste Konzervatoře Pardubice, bohatá tombola 
a hodně tance. Vstupenky jsou v prodeji v turistickém informačním centru na náměstí Míru. / 
PS Vlastislav

Pondělí 12. 2. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o.p. s, APŽ

Středa 14. 2. 2024 17.00 Kino Mír
Tancuj Matyldo (Bio seniorů)
Karel Roden a Regina Rázlová v tragikomickém příběhu o tom, že i v těžkých životních situacích 
může člověk najít nejen sám sebe. / SPOKUL HM, p. o.

Středa 14. 2. 2024
Wellness v Hradci Králové
Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 8:36 z autobusového nádraží. Návrat do 19.00. 
Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o.p. s, APŽ

Čtvrtek 15. 2. 2024
Z Míčova domů (zdravotní vycházka)
Odjezd ve 13:15 z autobusového nádraží. Pěšky cca 12 km. Více informací na tel: 723 152 866.
energeia, o.p. s, APŽ

Pátek 16. 2. 2024  19.00 Sokolovna
Kaktusový květ (divadlo)–VYPRODÁNO
Divadelní komedie s Lukášem Vaculíkem v hlavní roli. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 17. 2. 2024 19.00–23.00 Sokolovna
Tančírna
Taneční večer pro každého. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 17. 2. 2024
Okolo Opatovického kanálu (celodenní výlet)
Odjezd v 9.30 z vlakového nádraží. Pěšky cca 12 km. Návrat do 17.00. Více informací na tel: 
723 152 866. / energeia, o.p. s, APŽ

Neděle 18. 2. 2024 13.00–16.00  Sokolovna
Taneční odpoledne (nejen) pro seniory
Taneční odpoledne (nejen) pro seniory tentokrát s kapelou Choltičanka. Vstupenky v prodeji 
pouze před akcí na místě. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 18. 2. 2024 14.00–17.30  RC Radovánek
Povídání o smrti
Workshop vedený Lucií Školníkovou pro všechny, kteří se nebojí mluvit o smrti. Přijďte sdílet 
své zkušenosti, strachy a obavy, přijetí i rozpaky. Laskavě. S respektem. Přihlášky zašlete na 
rcradovanek@centrum.cz. / RC Radovánek, z.s.

Úterý 20. 2. 2024  18.00  Kino Mír
Talkshow s Martinem Dejdarem
Další talkshow Petra Uchytila, který si pozval jako hosta známého herce, zpěváka, tanečníka, 
komika a moderátora Martina Dejdara. / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 20. 2. 2024  16.00 Infocentrum Pohůdka
Relaxační malování
Přijďte si odpočinout a zrelaxovat do světa barev. Při relaxačním malování se krásně uvolníte 
a budete mít čas pouze pro sebe. Vytvoříte si obraz, který si odnesete domů. Tentokrát 
technikou pastel na téma zimní krása. Info k platbě a rezervace na tel: 604 193 205. / Ateliér Lusy

Středa 21. 2. 2024 Východočeské divadlo v Pardubicích
Blázinec boží (divadelní představení)
Odjezd v 18.00 z nám. Míru. Abonentky na sezónu 2024 budou rozdány v autobuse. Více 
informací na tel: 723 152 866. / energeia, o.p. s, APŽ

Čtvrtek 22. 2. 2024 18.00 Kino Mír
Írán – Krásná země se špatnou pověstí
Přednáška Vladimíra Váchala o islámské republice Írán v rámci cyklu „Cestovatelské večery“.
SPOKUL HM, p. o.

Pátek 23. 2. 2024  20.00 Sokolovna
ODYSSEA (taneční zábava)
Taneční zábava se známou kapelou. Předprodej vstupenek v TIC H. Městec nebo online na: 
www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 24. 2. 2024 18.00 Kinokavárna
Cestovatelský kvíz
Další z řady zábavných kvízů v kinokavárně. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 25. 2. 2024 14.30–17.00 Sokolovna
Dětský karneval
Tradiční karneval pro děti a rodiče. / T.J. Sokol H.M. a RC Radovánek, z.s.

Pondělí 26. 2. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o.p. s, APŽ

ÚNOR 2024

Program městského kina 2024:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu 
www.kinohm.cz

Středa 28. 2. 2024 
Wellness nebo plavání v Pardubicích
Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží. Je možné chodit jen 
plavat do bazénu. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o.p. s, APŽ

Středa 28. 2. 2024 16.30–19.00 RC Radovánek
Kudy a kam našimi vztahy
Beseda a kruhové setkání, kterými vás provede Mgr. Radka Jelínková, máma, původně 
farmaceutka, 10 let hloubkově zaměřující pozornost na psychosomatické souvislosti 
ve zdraví i vztazích. Vstupné 150 Kč, pro členy 100 Kč. Rezervujte si své místo na 
rcradovanek@centrum.cz. / RC Radovánek, z.s.

Čtvrtek 29. 2. 2024
Okolo komína (zdravotní vycházka)
Sraz ve 14.00 u vchodu do parku (u Holuba). Pěšky cca 8 km. Více informací na tel: 723 152 866.
energeia, o. p. s., APŽ

Chystá se na březen 2024:

Pátek 1. 3. 2024 19.00 Kino Mír
JUDR. IVO JAHELKA A KAPELA KNEZAPLACENÍ
Zpívající právník a folková kapela–dvojkoncert v našem kině. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 1. 3. 2024 20.00 Sokolovna
PLES HASIČŮ / SDH Heřmanův Městec

Čtvrtek 7. 3. 2024 18.00 Kino Mír
ŠÍLENÁ INDIE (CESTOVATELSKÝ VEČER)
Zbrusu nová diashow manželů Motani o jejich cestě do Indie. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 8. 3. 2024 19.00 Sokolovna
ZAHÁJENÍ TANEČNÍCH KURZŮ PRO DOSPĚLÉ
Taneční kurzy povede zkušená lektorka Jitka Boháčová z Taneční školy Dance Pardubice. 
Přihlášky manželských či přátelských párů přijímá do konce února 2024 TIC H. Městec  
(e ‑mail: tic@spokul.cz, tel: 778 888 772). / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 17. 3. 2024 13.00–16.00 Sokolovna
TANEČNÍ ODPOLEDNE (NEJEN) PRO SENIORY
Odpoledne plné tance a zábavy se skupinou Retro Band Chrudim. / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 19. 3. 2024 18.00 Kino Mír
KAREL SOUKUP A VALERIE ZAWADSKÁ (TALKSHOW)
Talkshow se známou herečkou a dabérkou. / SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 21. 3. 2024 18.00 Kino Mír
TAJEMNÉ KRÁLOVSTVÍ SAUDSKÁ ARÁBIE (CESTOVATELSKÝ VEČER)
Cestovatel a dobrodruh Martin Půlpán vám představí pouštní království, které vás naprosto 
pohltí svou krásou a historií. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 22. 3. 2024 19.00 Sokolovna
TŘI V HÁJI (DIVADLO)
Divadelní adaptace stejnojmenného literárního bestselleru autorů Michala Viewegha, Haliny 
Pawlovské a Ivy Hercíkové. / SPOKUL HM, p. o.

23. 3. – 31. 3. 2024   Galerie Dvojdomek. 
VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 
Tradiční výstava s jarmarkem před galerií a doprovodný programem, SPOKUL HM, p.o.

Neděle 24. 3. 2024 17.00 Synagoga
HOLLYWOOD MUSIC NIGHT-YOLO KVARTET
Nový hudební program složený ze známých skladeb z filmů, které dobyly svět. Koncert v rámci 
cyklu Hudební večery v synagoze. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 29. 3. 2024 20.00 Sokolovna
PUNC (taneční zábava) / Monika Jandová

Středa 3. 4. 2024 
Pěšky z Poličky do Borové (celodenní výlet)
Odjezd v 7.06 z autobusového nádraží (nebo v 6.59 z terminálu). Pěšky cca 13 km. Více informací 
na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 4. 4. 2024 18.00 kino Mír
Karibik – O životě v ráji (cestovatelský večer)
2 dospělí, 2 děti, pes a jeden rok v Karibiku. Během večera vás manželé Hrstkovi provedou osob-
ními zážitky, jak se přestěhovat, usadit a žít v Hondurasu a nezbláznit se z toho. Aneb bez hlída-
cích babiček na konci světa. / SPOKUL HM p. o.

Pátek 5. 4. 2024  18.00 Galerie Dvojdomek
Vernisáž výstavy obrazů Jitky Píšové-Slavíkové
Vernisáž výstavy obrazů pardubické malířky Jitky Píšové-Slavíkové. Výstava potrvá od 6. 4. do 12. 5. 2024 
a bude otevřena vždy ve středu 14–16, sobota a neděle 10–12 a 14–16 hodin. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 6. 4. 2024  18.00 Kinokavárna
Filmový kvíz XI
Přijďte si vyzkoušet své filmové znalosti a zároveň se pobavit! / SPOKUL HM p. o.

Sobota 6. 4. 2024  8.30 sportovní hala
Turnaj v losovaných čtyřhrách stolního tenisu
Turnaje se mohou zúčastnic neregistrovaní hráči stolního tenisu a registrovaní hráči nad 60 let. 
Přihlášky zasílejte do 3. 4. 2024 na email: sportovnihala.hm@email.cz. Občerstvení je zajištěno. 
Informace na tel: 776 248 787 nebo 606 122 516. / Neregistrovaní hráči Heřmanoměstecka ve 
spolupráci s organizací SPOKUL HM p. o.

Pondělí 8. 4. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Úterý 9. 4. 2024 Infocentrum Pohůdka
Zahájení výstavy prací žáků 2. stupně ZŠ Heřm. Městec
Výstava potrvá do 29. 5. 2024. / Turistické informační centrum Heřmanův Městec

Úterý 9. 4. 2024  17.00 Multifunkční centrum – zasedací místnost v 1. patře

Cesta za kaňony a přírodními zajímavostmi jihozápadu USA 
Přednáška s promítáním pana Ing. Františka Kalendy / Spolek přátel Heřmanova Městce, z.s.

Středa 10. 4. 2024
Wellness nebo plavání v Pardubicích
Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží. Je možné chodit jen 
plavat do bazénu. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Středa 10. 4. 2024 17.00 kino Mír
Matka v trapu (Bio seniorů)
I ta nejlepší máma někdy potřebuje pauzu! Petra Hřebíčková, Jana Švandová, Lenka Vlasáková, 
Jaroslav Plesl, Bob Klepl a další v nové české skorokomedii ze života. / SPOKUL HM p. o.

Středa 10. 4. 2024 16.30–18.30 RC Radovánek
Intuitivní vidění u dětí Součást metody přímého vnímání informací z okolí. 
Aktivování mozkového centra, které umožňuje přijímat bez použití smyslových orgánů. 
Rezervujte si své místo na rcradovanek@centrum.cz. / RC Radovánek, z.s.

Středa 10. 4. 2024 9.30–11.30 MŠ Jonášova
Den otevřených dveří v MŠ Jonášova Den otevřených dveří pro rodiče 

a jejich ratolesti, které již brzy budou navštěvovat MŠ Jonášova. Veškeré informace naleznete na 
webových stránkách mateřské školy – www.msjonasova.cz. / MŠ Jonášova

Čtvrtek 11. 4. 2024 
Z Vápenného Podola do Prachovic po naučné stezce Historie vápenictví 
(zdravotní vycházka). Odjezd v e 13.30 u autobusového nádraží. Více informací na tel: 
723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Pátek 12. 4. 2024  19.00 sokolovna
Travesti revue Techtle Mechtle – All inclusive Bibione VYPRODÁNO
Volné pokračování divácky úspěšného pořadu Dokud nás smrt nerozdělí. Opět se můžete těšit 
na výpravnou kostýmní show plnou tanečních čísel a humoru. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 13. 4. 2024 16.00–22.00 kino Mír
Expediční kamera 2024 + host Filip Voříšek Již 14. ročník mezinárodního 

filmového festivalu přinese nejlepší filmy sezóny o cestování, dobrodružství i divoké přírodě. Hostem 
festivalu bude Filip Voříšek – účastník Expedice Monoxylon. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 13. 4. 2024
Na zámek Nechanice a zpět (cyklovýlet)
Sraz v 8.00 u kapličky u vlakového přejezdu. S podporou vlaku do Hradce Králové. Ujedeme 
cca 80 km.Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Sobota 13. 4. 2024 20.00 sokolovna
Roxor, Fénix, Manual
Taneční zábava hned se třemi rockovými kapelami! Vstupenky jen na místě. / Monika Jandová

Sobota 13. 4. 2024 18.00 kostel sv. Petra a Pavla v Rozhovicích
Jarní koncert Účinkovat bude pěvecký sbor Ad Libitum. / Obec Rozhovice

Úterý 16. 4. 2024  17.00 Infocentrum Pohůdka
Odpoledne s levandulí Příjemné posezení a ochutnávka něčeho, co tu ještě 

nebylo – levandule z Železných hor. V přípradě zájmu kontaktujte TIC na tel: 778 888 772 nebo 
email: tic@spokul.cz. / Turistické informační centrum Heřmanův Městec

Středa 17. 4. 2024 19.00 kino Mír
HYPNOTIZÉR Nenechte si ujít jedinečný zážitek a příležitost vidět své známé v hypnóze! 
Jakub Kroulík je prvotřídní expert na hypnózu a milovník magie, který vám toto umění prakticky 
předvede a také poodhalí z pohledu dnešních vědeckých poznatků. / SPOKUL HM p. o.

Středa 17. 4. 2024
Pěšky z Potštejna do Doudleb nad Orlicí (celodenní výlet)
Odjezd v 7.32 z autobusového nádraží. Pěšky cca 15 km. Více informací na tel: 723 152 866. / 
energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 18. 4. 2024 18.00 kino Mír
Jedlíci na cestách (cestovatelský večer)
Zábavná talkshow Jardy Bouzka a Tomáše Šapovalova, kteří spojili své dvě vášně – cestování 
a jídlo. Jejich povídání nás zavede nejen do restaurací a stánků s občerstvením v Německu, Pol-
sku, Maďarsku a Holandsku, ale také do zákulisí natáčení jejich TV pořadu. / SPOKUL HM p. o.

Čtvrtek 18. 4. 2024 18.00 bývalá kuželkárna v sokolovně
1. KuKu (kulturní kutloch) Netradiční básnění našich klasiků na téma „Šla nanynka do 
zelí“ – snad i pomůcka před maturitou… / Divadelní soubor Heřman

Sobota 20. 4. 2024
Do Kladrub nad Labem a zpět (cyklovýlet) Sraz v 9.00 u kapličky u vlakového 

přejezdu. Ujedeme cca 80 km. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Neděle 21. 4. 2024 13.00–16.00  sokolovna
Taneční odpoledne (nejen) pro seniory se skupinou ÚŽAS
Další přátelské posezení s hudbou tentokrát doprovodí Jiří Příhoda s kapelou Úžas. / SPOKUL HM p. o.

DUBEN 2024

Program městského kina 2024:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu
www.kinohm.cz

Neděle 21. 4. 2024 18.00 synagoga
Wihanovo kvarteto & Jiří Kabát
Koncert v rámci festivalu Pardubické hudební jaro. / Komorní filharmonie Pardubice

Pondělí 22. 4. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více 
informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Úterý 23. 4. 2024  16.00 Infocentrum Pohůdka
Relaxační malování Přijďte si odpočinout a zrelaxovat do světa barev. Krásně se 
uvolníte a vytvoříte si vlastní obraz. Tentokrát technikou akryl na plátno na téma fantazie. Info 
a rezervace na tel: 604 193 205. / Ateliér Lusy

Úterý 23. 4. 2024  17.00–19.00 RC Radovánek
Příprava partnerů k porodu Diskuze pro budoucí maminky i tatínky na témata 
spojená s těhotenstvím, přípravou k porodu a péčí o novorozence. Vede Gabriela Jirousková, 
porodní asistentka a průvodkyně těhotenstvím. Příhlášky u lektrorky na telefonu 725 372 998.

Středa 24. 4. 2024 
Wellness v zahradě Salori u Hradce Králové
Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 8.00 z autobusového nádraží. Vstupné 780 Kč/oso-
bu/4 hodiny. S sebou žabky. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 25. 4. 2024 
Z Březinky na Lovětín (zdravotní vycházka) Odjezd ve 13.00 z autobusového 
nádraží. Pěšky cca 10 km. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 25. 4.–28. 4. 2024 RC Radovánek
Dobročinný bazar
Přebývají Vám doma věci, které byste rádi darovali a zároveň tím podpořili dobrou věc? Darovat 
můžete oblečení, boty, hračky a další věci. Darovat můžete čtvrtek a pátek 15.30–17.30, nakupo-
vat můžete sobota 13.00–18.00 a neděle 9.00–12.00. / Radovánek z.s.

Sobota 27. 4. 2024 19.00–23.00 sokolovna
Tančírna Zábavný večer pro milovníky tance. Vstupenky jen na místě. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 27. 4. 2024 18.00 kino Mír
Igor Brezovar (cestovatelský večer)
Známý motocestovatel se s Vámi podělí o spoustu zážítků ze svých cest po světě. Předprodej 
vstupenek na webu: www.kinohm.cz / SPOKUL HM p. o.

Sobota 27. 4. 2024 
Zámek Lysice a zahrady (celodenní výlet) Odjezd v 8.00 z nám. Míru vlastním 
autobusem. Příspěvek na dopravu 200 Kč/osobu. Zájemci, hlaste se. Poslední volná místa. Více 
informací a přihlášky na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Neděle 28. 4. 2024 18.00 synagoga
Marien (koncert) Koncert oblíbené folkové kapely z Pardubic. Předprodej vstupenek na 
webu: www.spokul.cz / SPOKUL HM p. o.

Úterý 30. 4. 2024  17.00 areál DDM
Čarodějnice Vystoupení tanečních kroužků, soutěžě, dílnička pro děti, opékání buřtů, 
občerstvení, zábava, od 20.00 bude hrát kapely Jahody / DDM Heřmanův Městec

Úterý 30. 4. 2024  17.30  v třešňovém sadu v Chotěnicích  
vedle čerstvě postavené májky

Čarodějnice v Chotěnicích Čarodějnice letos na téma Saxana, škola čar a kouzel. 
Na programu je spousta zábavných soutěží a tvoření pro děti, občerstvení pro děti i dospělé je 
zajištěno. Více informací na FB SDH Chotěnice. / SDH Chotěnice

Úterý 30. 4. 2024  18.00 kino Mír
Talkshow Petra Uchytila s Janem Čenským
Zveme Vás na další talkshow Petra Uchytila, který si pozval jako hosta známého herce, dabéra a mo-
derátora Jana Čenského. Předprodej vstupenek na webu: www.kinohm.cz / SPOKUL HM p. o.

Chystá se na květen 2024:

Pátek 3. 5. 2024 19.00 sokolovna
MONIKA ABSOLONOVÁ (KONCERT) – VYPRODÁNO / SPOKUL HM p. o.

Sobota 4. 5. 2024 20.00 sokolovna
DOGA (koncert)
Předprodej vstupenek na webu: www.spokul.cz / SPOKUL HM p. o.

Pátek 10. 5. 2024 19.00 kino Mír
ROBERT VANO – PŘEDNÁŠKA
Předprodej vstupenek na webu: www.kinohm.cz / SPOKUL HM p. o.

Středa 15. 5. 2024 Galerie Dvojdomek
ZAHÁJENÍ VÝSTAVY VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ H. M. / ZUŠ H. M.

Úterý 21. 5. 2024 17.00 kino Mír
OPEN PŘEDNÁŠKA U3V (HOST MGR. PETR HORÁLEK)
Vstup zdarma. / Spolek nevšední vzdělanosti

Pátek 24. 5. 2024 19.00 sokolovna
VÍKEND (divadelní představení) / Divadelní spolek Heřman

Sobota 25. 5. 2024 synagoga + sokolovna
SETKÁNÍ PĚVECKÝCH SBORŮ / PS Vlastislav, z.s.

Středa 3. 4. 2024 
Pěšky z Poličky do Borové (celodenní výlet)
Odjezd v 7.06 z autobusového nádraží (nebo v 6.59 z terminálu). Pěšky cca 13 km. Více informací 
na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 4. 4. 2024 18.00 kino Mír
Karibik – O životě v ráji (cestovatelský večer)
2 dospělí, 2 děti, pes a jeden rok v Karibiku. Během večera vás manželé Hrstkovi provedou osob-
ními zážitky, jak se přestěhovat, usadit a žít v Hondurasu a nezbláznit se z toho. Aneb bez hlída-
cích babiček na konci světa. / SPOKUL HM p. o.

Pátek 5. 4. 2024  18.00 Galerie Dvojdomek
Vernisáž výstavy obrazů Jitky Píšové-Slavíkové
Vernisáž výstavy obrazů pardubické malířky Jitky Píšové-Slavíkové. Výstava potrvá od 6. 4. do 12. 5. 2024 
a bude otevřena vždy ve středu 14–16, sobota a neděle 10–12 a 14–16 hodin. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 6. 4. 2024  18.00 Kinokavárna
Filmový kvíz XI
Přijďte si vyzkoušet své filmové znalosti a zároveň se pobavit! / SPOKUL HM p. o.

Sobota 6. 4. 2024  8.30 sportovní hala
Turnaj v losovaných čtyřhrách stolního tenisu
Turnaje se mohou zúčastnic neregistrovaní hráči stolního tenisu a registrovaní hráči nad 60 let. 
Přihlášky zasílejte do 3. 4. 2024 na email: sportovnihala.hm@email.cz. Občerstvení je zajištěno. 
Informace na tel: 776 248 787 nebo 606 122 516. / Neregistrovaní hráči Heřmanoměstecka ve 
spolupráci s organizací SPOKUL HM p. o.

Pondělí 8. 4. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Úterý 9. 4. 2024 Infocentrum Pohůdka
Zahájení výstavy prací žáků 2. stupně ZŠ Heřm. Městec
Výstava potrvá do 29. 5. 2024. / Turistické informační centrum Heřmanův Městec

Úterý 9. 4. 2024  17.00 Multifunkční centrum – zasedací místnost v 1. patře

Cesta za kaňony a přírodními zajímavostmi jihozápadu USA 
Přednáška s promítáním pana Ing. Františka Kalendy / Spolek přátel Heřmanova Městce, z.s.

Středa 10. 4. 2024
Wellness nebo plavání v Pardubicích
Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží. Je možné chodit jen 
plavat do bazénu. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Středa 10. 4. 2024 17.00 kino Mír
Matka v trapu (Bio seniorů)
I ta nejlepší máma někdy potřebuje pauzu! Petra Hřebíčková, Jana Švandová, Lenka Vlasáková, 
Jaroslav Plesl, Bob Klepl a další v nové české skorokomedii ze života. / SPOKUL HM p. o.

Středa 10. 4. 2024 16.30–18.30 RC Radovánek
Intuitivní vidění u dětí Součást metody přímého vnímání informací z okolí. 
Aktivování mozkového centra, které umožňuje přijímat bez použití smyslových orgánů. 
Rezervujte si své místo na rcradovanek@centrum.cz. / RC Radovánek, z.s.

Středa 10. 4. 2024 9.30–11.30 MŠ Jonášova
Den otevřených dveří v MŠ Jonášova Den otevřených dveří pro rodiče 

a jejich ratolesti, které již brzy budou navštěvovat MŠ Jonášova. Veškeré informace naleznete na 
webových stránkách mateřské školy – www.msjonasova.cz. / MŠ Jonášova

Čtvrtek 11. 4. 2024 
Z Vápenného Podola do Prachovic po naučné stezce Historie vápenictví 
(zdravotní vycházka). Odjezd v e 13.30 u autobusového nádraží. Více informací na tel: 
723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Pátek 12. 4. 2024  19.00 sokolovna
Travesti revue Techtle Mechtle – All inclusive Bibione VYPRODÁNO
Volné pokračování divácky úspěšného pořadu Dokud nás smrt nerozdělí. Opět se můžete těšit 
na výpravnou kostýmní show plnou tanečních čísel a humoru. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 13. 4. 2024 16.00–22.00 kino Mír
Expediční kamera 2024 + host Filip Voříšek Již 14. ročník mezinárodního 

filmového festivalu přinese nejlepší filmy sezóny o cestování, dobrodružství i divoké přírodě. Hostem 
festivalu bude Filip Voříšek – účastník Expedice Monoxylon. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 13. 4. 2024
Na zámek Nechanice a zpět (cyklovýlet)
Sraz v 8.00 u kapličky u vlakového přejezdu. S podporou vlaku do Hradce Králové. Ujedeme 
cca 80 km.Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Sobota 13. 4. 2024 20.00 sokolovna
Roxor, Fénix, Manual
Taneční zábava hned se třemi rockovými kapelami! Vstupenky jen na místě. / Monika Jandová

Sobota 13. 4. 2024 18.00 kostel sv. Petra a Pavla v Rozhovicích
Jarní koncert Účinkovat bude pěvecký sbor Ad Libitum. / Obec Rozhovice

Úterý 16. 4. 2024  17.00 Infocentrum Pohůdka
Odpoledne s levandulí Příjemné posezení a ochutnávka něčeho, co tu ještě 

nebylo – levandule z Železných hor. V přípradě zájmu kontaktujte TIC na tel: 778 888 772 nebo 
email: tic@spokul.cz. / Turistické informační centrum Heřmanův Městec

Středa 17. 4. 2024 19.00 kino Mír
HYPNOTIZÉR Nenechte si ujít jedinečný zážitek a příležitost vidět své známé v hypnóze! 
Jakub Kroulík je prvotřídní expert na hypnózu a milovník magie, který vám toto umění prakticky 
předvede a také poodhalí z pohledu dnešních vědeckých poznatků. / SPOKUL HM p. o.

Středa 17. 4. 2024
Pěšky z Potštejna do Doudleb nad Orlicí (celodenní výlet)
Odjezd v 7.32 z autobusového nádraží. Pěšky cca 15 km. Více informací na tel: 723 152 866. / 
energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 18. 4. 2024 18.00 kino Mír
Jedlíci na cestách (cestovatelský večer)
Zábavná talkshow Jardy Bouzka a Tomáše Šapovalova, kteří spojili své dvě vášně – cestování 
a jídlo. Jejich povídání nás zavede nejen do restaurací a stánků s občerstvením v Německu, Pol-
sku, Maďarsku a Holandsku, ale také do zákulisí natáčení jejich TV pořadu. / SPOKUL HM p. o.

Čtvrtek 18. 4. 2024 18.00 bývalá kuželkárna v sokolovně
1. KuKu (kulturní kutloch) Netradiční básnění našich klasiků na téma „Šla nanynka do 
zelí“ – snad i pomůcka před maturitou… / Divadelní soubor Heřman

Sobota 20. 4. 2024
Do Kladrub nad Labem a zpět (cyklovýlet) Sraz v 9.00 u kapličky u vlakového 

přejezdu. Ujedeme cca 80 km. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Neděle 21. 4. 2024 13.00–16.00  sokolovna
Taneční odpoledne (nejen) pro seniory se skupinou ÚŽAS
Další přátelské posezení s hudbou tentokrát doprovodí Jiří Příhoda s kapelou Úžas. / SPOKUL HM p. o.

DUBEN 2024

Program městského kina 2024:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu
www.kinohm.cz

Neděle 21. 4. 2024 18.00 synagoga
Wihanovo kvarteto & Jiří Kabát
Koncert v rámci festivalu Pardubické hudební jaro. / Komorní filharmonie Pardubice

Pondělí 22. 4. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více 
informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Úterý 23. 4. 2024  16.00 Infocentrum Pohůdka
Relaxační malování Přijďte si odpočinout a zrelaxovat do světa barev. Krásně se 
uvolníte a vytvoříte si vlastní obraz. Tentokrát technikou akryl na plátno na téma fantazie. Info 
a rezervace na tel: 604 193 205. / Ateliér Lusy

Úterý 23. 4. 2024  17.00–19.00 RC Radovánek
Příprava partnerů k porodu Diskuze pro budoucí maminky i tatínky na témata 
spojená s těhotenstvím, přípravou k porodu a péčí o novorozence. Vede Gabriela Jirousková, 
porodní asistentka a průvodkyně těhotenstvím. Příhlášky u lektrorky na telefonu 725 372 998.

Středa 24. 4. 2024 
Wellness v zahradě Salori u Hradce Králové
Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 8.00 z autobusového nádraží. Vstupné 780 Kč/oso-
bu/4 hodiny. S sebou žabky. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 25. 4. 2024 
Z Březinky na Lovětín (zdravotní vycházka) Odjezd ve 13.00 z autobusového 
nádraží. Pěšky cca 10 km. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 25. 4.–28. 4. 2024 RC Radovánek
Dobročinný bazar
Přebývají Vám doma věci, které byste rádi darovali a zároveň tím podpořili dobrou věc? Darovat 
můžete oblečení, boty, hračky a další věci. Darovat můžete čtvrtek a pátek 15.30–17.30, nakupo-
vat můžete sobota 13.00–18.00 a neděle 9.00–12.00. / Radovánek z.s.

Sobota 27. 4. 2024 19.00–23.00 sokolovna
Tančírna Zábavný večer pro milovníky tance. Vstupenky jen na místě. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 27. 4. 2024 18.00 kino Mír
Igor Brezovar (cestovatelský večer)
Známý motocestovatel se s Vámi podělí o spoustu zážítků ze svých cest po světě. Předprodej 
vstupenek na webu: www.kinohm.cz / SPOKUL HM p. o.

Sobota 27. 4. 2024 
Zámek Lysice a zahrady (celodenní výlet) Odjezd v 8.00 z nám. Míru vlastním 
autobusem. Příspěvek na dopravu 200 Kč/osobu. Zájemci, hlaste se. Poslední volná místa. Více 
informací a přihlášky na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Neděle 28. 4. 2024 18.00 synagoga
Marien (koncert) Koncert oblíbené folkové kapely z Pardubic. Předprodej vstupenek na 
webu: www.spokul.cz / SPOKUL HM p. o.

Úterý 30. 4. 2024  17.00 areál DDM
Čarodějnice Vystoupení tanečních kroužků, soutěžě, dílnička pro děti, opékání buřtů, 
občerstvení, zábava, od 20.00 bude hrát kapely Jahody / DDM Heřmanův Městec

Úterý 30. 4. 2024  17.30  v třešňovém sadu v Chotěnicích  
vedle čerstvě postavené májky

Čarodějnice v Chotěnicích Čarodějnice letos na téma Saxana, škola čar a kouzel. 
Na programu je spousta zábavných soutěží a tvoření pro děti, občerstvení pro děti i dospělé je 
zajištěno. Více informací na FB SDH Chotěnice. / SDH Chotěnice

Úterý 30. 4. 2024  18.00 kino Mír
Talkshow Petra Uchytila s Janem Čenským
Zveme Vás na další talkshow Petra Uchytila, který si pozval jako hosta známého herce, dabéra a mo-
derátora Jana Čenského. Předprodej vstupenek na webu: www.kinohm.cz / SPOKUL HM p. o.

Chystá se na květen 2024:

Pátek 3. 5. 2024 19.00 sokolovna
MONIKA ABSOLONOVÁ (KONCERT) – VYPRODÁNO / SPOKUL HM p. o.

Sobota 4. 5. 2024 20.00 sokolovna
DOGA (koncert)
Předprodej vstupenek na webu: www.spokul.cz / SPOKUL HM p. o.

Pátek 10. 5. 2024 19.00 kino Mír
ROBERT VANO – PŘEDNÁŠKA
Předprodej vstupenek na webu: www.kinohm.cz / SPOKUL HM p. o.

Středa 15. 5. 2024 Galerie Dvojdomek
ZAHÁJENÍ VÝSTAVY VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ H. M. / ZUŠ H. M.

Úterý 21. 5. 2024 17.00 kino Mír
OPEN PŘEDNÁŠKA U3V (HOST MGR. PETR HORÁLEK)
Vstup zdarma. / Spolek nevšední vzdělanosti

Pátek 24. 5. 2024 19.00 sokolovna
VÍKEND (divadelní představení) / Divadelní spolek Heřman

Sobota 25. 5. 2024 synagoga + sokolovna
SETKÁNÍ PĚVECKÝCH SBORŮ / PS Vlastislav, z.s.

Středa 3. 4. 2024 
Pěšky z Poličky do Borové (celodenní výlet)
Odjezd v 7.06 z autobusového nádraží (nebo v 6.59 z terminálu). Pěšky cca 13 km. Více informací 
na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 4. 4. 2024 18.00 kino Mír
Karibik – O životě v ráji (cestovatelský večer)
2 dospělí, 2 děti, pes a jeden rok v Karibiku. Během večera vás manželé Hrstkovi provedou osob-
ními zážitky, jak se přestěhovat, usadit a žít v Hondurasu a nezbláznit se z toho. Aneb bez hlída-
cích babiček na konci světa. / SPOKUL HM p. o.

Pátek 5. 4. 2024  18.00 Galerie Dvojdomek
Vernisáž výstavy obrazů Jitky Píšové-Slavíkové
Vernisáž výstavy obrazů pardubické malířky Jitky Píšové-Slavíkové. Výstava potrvá od 6. 4. do 12. 5. 2024 
a bude otevřena vždy ve středu 14–16, sobota a neděle 10–12 a 14–16 hodin. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 6. 4. 2024  18.00 Kinokavárna
Filmový kvíz XI
Přijďte si vyzkoušet své filmové znalosti a zároveň se pobavit! / SPOKUL HM p. o.

Sobota 6. 4. 2024  8.30 sportovní hala
Turnaj v losovaných čtyřhrách stolního tenisu
Turnaje se mohou zúčastnic neregistrovaní hráči stolního tenisu a registrovaní hráči nad 60 let. 
Přihlášky zasílejte do 3. 4. 2024 na email: sportovnihala.hm@email.cz. Občerstvení je zajištěno. 
Informace na tel: 776 248 787 nebo 606 122 516. / Neregistrovaní hráči Heřmanoměstecka ve 
spolupráci s organizací SPOKUL HM p. o.

Pondělí 8. 4. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Úterý 9. 4. 2024 Infocentrum Pohůdka
Zahájení výstavy prací žáků 2. stupně ZŠ Heřm. Městec
Výstava potrvá do 29. 5. 2024. / Turistické informační centrum Heřmanův Městec

Úterý 9. 4. 2024  17.00 Multifunkční centrum – zasedací místnost v 1. patře

Cesta za kaňony a přírodními zajímavostmi jihozápadu USA 
Přednáška s promítáním pana Ing. Františka Kalendy / Spolek přátel Heřmanova Městce, z.s.

Středa 10. 4. 2024
Wellness nebo plavání v Pardubicích
Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží. Je možné chodit jen 
plavat do bazénu. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Středa 10. 4. 2024 17.00 kino Mír
Matka v trapu (Bio seniorů)
I ta nejlepší máma někdy potřebuje pauzu! Petra Hřebíčková, Jana Švandová, Lenka Vlasáková, 
Jaroslav Plesl, Bob Klepl a další v nové české skorokomedii ze života. / SPOKUL HM p. o.

Středa 10. 4. 2024 16.30–18.30 RC Radovánek
Intuitivní vidění u dětí Součást metody přímého vnímání informací z okolí. 
Aktivování mozkového centra, které umožňuje přijímat bez použití smyslových orgánů. 
Rezervujte si své místo na rcradovanek@centrum.cz. / RC Radovánek, z.s.

Středa 10. 4. 2024 9.30–11.30 MŠ Jonášova
Den otevřených dveří v MŠ Jonášova Den otevřených dveří pro rodiče 

a jejich ratolesti, které již brzy budou navštěvovat MŠ Jonášova. Veškeré informace naleznete na 
webových stránkách mateřské školy – www.msjonasova.cz. / MŠ Jonášova

Čtvrtek 11. 4. 2024 
Z Vápenného Podola do Prachovic po naučné stezce Historie vápenictví 
(zdravotní vycházka). Odjezd v e 13.30 u autobusového nádraží. Více informací na tel: 
723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Pátek 12. 4. 2024  19.00 sokolovna
Travesti revue Techtle Mechtle – All inclusive Bibione VYPRODÁNO
Volné pokračování divácky úspěšného pořadu Dokud nás smrt nerozdělí. Opět se můžete těšit 
na výpravnou kostýmní show plnou tanečních čísel a humoru. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 13. 4. 2024 16.00–22.00 kino Mír
Expediční kamera 2024 + host Filip Voříšek Již 14. ročník mezinárodního 

filmového festivalu přinese nejlepší filmy sezóny o cestování, dobrodružství i divoké přírodě. Hostem 
festivalu bude Filip Voříšek – účastník Expedice Monoxylon. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 13. 4. 2024
Na zámek Nechanice a zpět (cyklovýlet)
Sraz v 8.00 u kapličky u vlakového přejezdu. S podporou vlaku do Hradce Králové. Ujedeme 
cca 80 km.Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Sobota 13. 4. 2024 20.00 sokolovna
Roxor, Fénix, Manual
Taneční zábava hned se třemi rockovými kapelami! Vstupenky jen na místě. / Monika Jandová

Sobota 13. 4. 2024 18.00 kostel sv. Petra a Pavla v Rozhovicích
Jarní koncert Účinkovat bude pěvecký sbor Ad Libitum. / Obec Rozhovice

Úterý 16. 4. 2024  17.00 Infocentrum Pohůdka
Odpoledne s levandulí Příjemné posezení a ochutnávka něčeho, co tu ještě 

nebylo – levandule z Železných hor. V přípradě zájmu kontaktujte TIC na tel: 778 888 772 nebo 
email: tic@spokul.cz. / Turistické informační centrum Heřmanův Městec

Středa 17. 4. 2024 19.00 kino Mír
HYPNOTIZÉR Nenechte si ujít jedinečný zážitek a příležitost vidět své známé v hypnóze! 
Jakub Kroulík je prvotřídní expert na hypnózu a milovník magie, který vám toto umění prakticky 
předvede a také poodhalí z pohledu dnešních vědeckých poznatků. / SPOKUL HM p. o.

Středa 17. 4. 2024
Pěšky z Potštejna do Doudleb nad Orlicí (celodenní výlet)
Odjezd v 7.32 z autobusového nádraží. Pěšky cca 15 km. Více informací na tel: 723 152 866. / 
energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 18. 4. 2024 18.00 kino Mír
Jedlíci na cestách (cestovatelský večer)
Zábavná talkshow Jardy Bouzka a Tomáše Šapovalova, kteří spojili své dvě vášně – cestování 
a jídlo. Jejich povídání nás zavede nejen do restaurací a stánků s občerstvením v Německu, Pol-
sku, Maďarsku a Holandsku, ale také do zákulisí natáčení jejich TV pořadu. / SPOKUL HM p. o.

Čtvrtek 18. 4. 2024 18.00 bývalá kuželkárna v sokolovně
1. KuKu (kulturní kutloch) Netradiční básnění našich klasiků na téma „Šla nanynka do 
zelí“ – snad i pomůcka před maturitou… / Divadelní soubor Heřman

Sobota 20. 4. 2024
Do Kladrub nad Labem a zpět (cyklovýlet) Sraz v 9.00 u kapličky u vlakového 

přejezdu. Ujedeme cca 80 km. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Neděle 21. 4. 2024 13.00–16.00  sokolovna
Taneční odpoledne (nejen) pro seniory se skupinou ÚŽAS
Další přátelské posezení s hudbou tentokrát doprovodí Jiří Příhoda s kapelou Úžas. / SPOKUL HM p. o.

DUBEN 2024

Program městského kina 2024:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu
www.kinohm.cz

Neděle 21. 4. 2024 18.00 synagoga
Wihanovo kvarteto & Jiří Kabát
Koncert v rámci festivalu Pardubické hudební jaro. / Komorní filharmonie Pardubice

Pondělí 22. 4. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více 
informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Úterý 23. 4. 2024  16.00 Infocentrum Pohůdka
Relaxační malování Přijďte si odpočinout a zrelaxovat do světa barev. Krásně se 
uvolníte a vytvoříte si vlastní obraz. Tentokrát technikou akryl na plátno na téma fantazie. Info 
a rezervace na tel: 604 193 205. / Ateliér Lusy

Úterý 23. 4. 2024  17.00–19.00 RC Radovánek
Příprava partnerů k porodu Diskuze pro budoucí maminky i tatínky na témata 
spojená s těhotenstvím, přípravou k porodu a péčí o novorozence. Vede Gabriela Jirousková, 
porodní asistentka a průvodkyně těhotenstvím. Příhlášky u lektrorky na telefonu 725 372 998.

Středa 24. 4. 2024 
Wellness v zahradě Salori u Hradce Králové
Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 8.00 z autobusového nádraží. Vstupné 780 Kč/oso-
bu/4 hodiny. S sebou žabky. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 25. 4. 2024 
Z Březinky na Lovětín (zdravotní vycházka) Odjezd ve 13.00 z autobusového 
nádraží. Pěšky cca 10 km. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Čtvrtek 25. 4.–28. 4. 2024 RC Radovánek
Dobročinný bazar
Přebývají Vám doma věci, které byste rádi darovali a zároveň tím podpořili dobrou věc? Darovat 
můžete oblečení, boty, hračky a další věci. Darovat můžete čtvrtek a pátek 15.30–17.30, nakupo-
vat můžete sobota 13.00–18.00 a neděle 9.00–12.00. / Radovánek z.s.

Sobota 27. 4. 2024 19.00–23.00 sokolovna
Tančírna Zábavný večer pro milovníky tance. Vstupenky jen na místě. / SPOKUL HM p. o.

Sobota 27. 4. 2024 18.00 kino Mír
Igor Brezovar (cestovatelský večer)
Známý motocestovatel se s Vámi podělí o spoustu zážítků ze svých cest po světě. Předprodej 
vstupenek na webu: www.kinohm.cz / SPOKUL HM p. o.

Sobota 27. 4. 2024 
Zámek Lysice a zahrady (celodenní výlet) Odjezd v 8.00 z nám. Míru vlastním 
autobusem. Příspěvek na dopravu 200 Kč/osobu. Zájemci, hlaste se. Poslední volná místa. Více 
informací a přihlášky na tel: 723 152 866. / energeia o. p. s., APŽ

Neděle 28. 4. 2024 18.00 synagoga
Marien (koncert) Koncert oblíbené folkové kapely z Pardubic. Předprodej vstupenek na 
webu: www.spokul.cz / SPOKUL HM p. o.

Úterý 30. 4. 2024  17.00 areál DDM
Čarodějnice Vystoupení tanečních kroužků, soutěžě, dílnička pro děti, opékání buřtů, 
občerstvení, zábava, od 20.00 bude hrát kapely Jahody / DDM Heřmanův Městec

Úterý 30. 4. 2024  17.30  v třešňovém sadu v Chotěnicích  
vedle čerstvě postavené májky

Čarodějnice v Chotěnicích Čarodějnice letos na téma Saxana, škola čar a kouzel. 
Na programu je spousta zábavných soutěží a tvoření pro děti, občerstvení pro děti i dospělé je 
zajištěno. Více informací na FB SDH Chotěnice. / SDH Chotěnice

Úterý 30. 4. 2024  18.00 kino Mír
Talkshow Petra Uchytila s Janem Čenským
Zveme Vás na další talkshow Petra Uchytila, který si pozval jako hosta známého herce, dabéra a mo-
derátora Jana Čenského. Předprodej vstupenek na webu: www.kinohm.cz / SPOKUL HM p. o.

Chystá se na květen 2024:

Pátek 3. 5. 2024 19.00 sokolovna
MONIKA ABSOLONOVÁ (KONCERT) – VYPRODÁNO / SPOKUL HM p. o.

Sobota 4. 5. 2024 20.00 sokolovna
DOGA (koncert)
Předprodej vstupenek na webu: www.spokul.cz / SPOKUL HM p. o.

Pátek 10. 5. 2024 19.00 kino Mír
ROBERT VANO – PŘEDNÁŠKA
Předprodej vstupenek na webu: www.kinohm.cz / SPOKUL HM p. o.

Středa 15. 5. 2024 Galerie Dvojdomek
ZAHÁJENÍ VÝSTAVY VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ H. M. / ZUŠ H. M.

Úterý 21. 5. 2024 17.00 kino Mír
OPEN PŘEDNÁŠKA U3V (HOST MGR. PETR HORÁLEK)
Vstup zdarma. / Spolek nevšední vzdělanosti

Pátek 24. 5. 2024 19.00 sokolovna
VÍKEND (divadelní představení) / Divadelní spolek Heřman

Sobota 25. 5. 2024 synagoga + sokolovna
SETKÁNÍ PĚVECKÝCH SBORŮ / PS Vlastislav, z.s.


